

กลุ่มงาน	งานอาคาร
----------	----------

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมหลังคา อาคาร 4 และ 9 พื้นที่บุคคล

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่บุคคลไ้ จว.กรุงเทพ ฯ

แบบเลขที่

กสน.สก.ทร.-012/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

សព.

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน

1 แผ่น

คำนวณราคา

วันที่ 3 พฤศจิกายน พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมหลังคา อาคาร 4 และ 9 พื้นที่บุคคลโล	2,271,100.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	2,271,100.00	1.3017	2,956,290.87	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	10%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				2,956,290.87	

၈၄၇၁

จ.อ. ... อนุพงษ์ น.

(วรพถกษณ์ ศรีวงศ์)

จนท.ช่างแผนกพัฒนาและบริการ กอพ.สก.ทร.

ຈ.ອ.

(วสฺส คัลลํยสฺสบรรณ)

ช่างเครื่องทุ่นแรงและเครื่องมือกลฯ กสน.สก.ทร.

৯৬.৭৭.....

(นิพนธ์ รักษะคป)

นายช่าง กสน.สก.ทร.

น.อ. สสย

(สุรินทร์ ปรีชาธรรม)

รอง ผอ. กสน.สก.ทร.

วันที่ 3 พฤศจิกายน พ.ศ.2566

กลุ่มงานงานอาคาร

ชื่อโครงการงานซ่อมแซมหลังคา อาคาร 4 และ 9 พื้นที่บุคคล

สถานที่พื้นที่บุคคล จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณโดยจ.อ.วรพจน์ ศรีวงศ์ , จ.อ.สุ คล้ายสมบูรณ์ , น.ท.นิพนธ์ รักษ์คบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

วันที่ 3 พฤศจิกายน พ.ศ.2566

ผู้ตรวจสอบ น.ท.....

สกก.

แบบเลขที่ กสน.สก.ทร.-012/67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน		
	งานซ่อมแซมหลังคา อาคาร 4 และ 9 พื้นที่บุคคล									
	รายการงานรื้อถอน									
	- รื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่	2,200.0	ตร.ม.	25.0	55,000.0	วัสดุ + แรงงาน		55,000.0		
	- ขุดลอก ขี้ล้างทำความสะอาดผิวจราจรระบายน้ำ	560.0	ตร.ม.	10.0	5,600.0	วัสดุ + แรงแรงาน		5,600.0		
					-		-	-		
	งานติดตั้งหลังคา				-		-	-		
	- หลังคา แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา รวมไม่น้อยกว่า 0.47 มม. ติดตั้งโดยระบบสลกรู	2,200.0	ตร.ม.	380.0	836,000.0	70.0	154,000.0	990,000.0		
	- ครอบมุมหลังคา (RIDGE CAPPING FLASHING)	200.0	ตร.ม.	280.0	56,000.0	50.0	10,000.0	66,000.0		
	- ครอบบหลังคาข้าง (PARAPET FLASHING)	90.0	ตร.ม.	280.0	25,200.0	50.0	4,500.0	29,700.0		
	- ครอบบหลังคาข้าง (EAVE FLASHING)	400.0	ตร.ม.	260.0	104,000.0	50.0	20,000.0	124,000.0		
	- ฉนวนใยแก้วเสี้ยวกันความร้อน HEATGUARD ชนิดแผ่นไฟ หนาไม่น้อยกว่า 25 มม.	2,200.0	ตร.ม.	280.0	616,000.0	25.0	55,000.0	671,000.0		
	- ตะแกรง (Wire Mesh) เบอร์ 14 เคลือบ PVC สีขาว ขนาดช่องตะแกรง 50x100 มม.	2,200.0	ตร.ม.	80.0	176,000.0		-	176,000.0		
	- ปูนทรายปรับระดับพร้อมชั้นมัน	200.0	ตร.ม.	80.0	16,000.0	115.0	23,000.0	39,000.0		
	- ระบบกันซึม เป็นระบบกันซึมชนิด ทาด้วยสียอะคริลิกพิเศษกันรั่วกันซึม	560.0	ตร.ม.	180.0	100,800.0	25.0	14,000.0	114,800.0		
	ที่มีความยืดหยุ่นสูงถึง 5 เท่า				-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
	รวม				1,935,600.0		280,500.0			
	รวมเงินทุนนี้							2,271,100.0		

(คำใช้ง่ายพิเศษตามข้อกำหนดและคำใช้ง่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

แบบเลขที่ กสณ.สก.ทร.-012/67

แบบเลขที่ กสณ.สก.ทร.-012/67

สภ. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ**

วันที่ 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

.....

[illegible]